BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
***
Số: 3286-TB/TĐTN-VP
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v mời đoàn viên, thanh niên và sinh viên
tham gia “Ngày hội hiến máu tình nguyện” lần 2 năm 2017
------------

Thực hiện kế hoạch liên tịch số 03-KHLT/TTHMNĐ-ĐTN-SYT ngày 28/4/2017 của Trung tâm Hiến máu Nhân đạo Thành phố, Thành Đoàn và Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh về vận động hiến tình nguyện năm 2017, Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng thông báo mời đoàn viên, thanh niên và sinh viên tham gia “Ngày hội hiến máu tình tình nguyện” lần 2 năm 2017, cụ thể như sau:
1. Thời gian – địa điểm:
- Thời gian: 07g30, ngày 21/10/2017 (Thứ bảy).
- Địa điểm: Trung tâm Công tác xãi hội Thanh niên thành phố
(Số 05 Đinh Tiên Hoàng, Phường Đa Kao, Quận 1)
2. Số lượng phân bổ cụ thể:

	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Đoàn trường ĐH Khoa học Xã hội và Nhân văn TP.  Hồ Chí Minh – Đại học Quốc gia TP.Hồ Chí Minh
	20

	2
	Đoàn trường ĐH Kinh tế Tài chính
	20

	3
	Đoàn trường ĐH Mở TP. Hồ Chí Minh
	20

	4
	Đoàn trường ĐH Kiến trúc TP. Hồ Chí Minh
	20

	5
	Đoàn trường ĐH Công nghệ TP. Hồ Chí MINH
	20

	Tổng cộng:
	100

Các đơn vị thông tin về lực lượng tham dự chương trình và cán bộ phụ trách của đơn vị vui lòng thông báo về Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố (trungtamcongtacxahoithanhnien@gmail.com) trước 15g00 ngày 19/10/2017 (Thứ năm).
Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Lưu Thị May (Điện thoại: 0983.255954) – Cán bộ Trung tâm Công tác xã hội Thanh niên Thành phố phụ trách điểm danh lực lượng các đơn vị tham gia.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị cơ sở Đoàn và cán bộ được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	Nơi nhận:
- TT.CTXHTN TP;
- Các cơ sở Đoàn có tên;
- Lưu(VT-LT).

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Nguyễn Ngọc Thảo Nguyên